تا امروز صبح ساعت 11 از محاکمه اطلاع نداشتم. و به من اجازه ورود به سالن دادگاه داده نشد.» او اعتبار قانونی محاکمه را نیز مورد تردید قرار داد: «طبق اصل 35 قانون اساسی ایران، محاکمات بدون حضور وکیل غیرقانونی هستند.»

فراخوان اقدام فوری: 214/09 شماره نمایه: MDE 13/083/2009 تاریخ صدور: 13 آگوست 2009 (22 مرداد 1388)